PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO
ATRIO DA PREFEITURA

Em: Oj^lAOi^Ò
-0^

OFICIO N" 478/2023/GPNV.

Nova Venécia/ES, 28 de abril de 2023.

A Sua Exeelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venéeia-ES

CÂMARAMUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

PROTOCOLO N°

Recebido em: ^ ^
Horàfio: horas

Rubrica:

Assunto: Encaminha a Lei n° 3.718, de 28 de abril de 2023.

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para eneaminhar a essa eolenda easa de leis, a lei abaixo eleneada,

devidamente sancionadas, para os devidos fins:

^ LEI N° 3.718, DE 28 DE ABRIL DE 2023 - REVISA E ALTERA O ANEXO

ÚNICO DA LEI N° 3.594, DE 12 DE JULHO DE 2021, QUE DISPÕE SOBRE

O PLANO PLURIANUAL REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE

2023. DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente
d^à)ÇÍ.

Atenciosamente,

•OSKlSSZSSin

fSPACHO Jn

Ao:

para:.

Data:

esiisíítfeCMNV^ES

05 lãQãZ

Diretor(a) do DEL

ANDRÉ WILER S;^A FAGUNDES
prêÓtto

Av. Vitória, 347 — Centro - Nova Venécia- ES — 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br